Regnskap
for
3.kvartal 2016



STYRETS BERETNING FOR 3. KVARTAL 2016

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse (Sykeavbruddskassen) driver direkte
skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til medlemmene
samt pleiepenger ved barn og livsledsageres sykdom. Sykeavbruddskassens kontor er i
Oslo.

Tall i parentes viser tilsvarende periode i 2015.

Sum premieinntekter for egen regning utgjorde TNOK 19 739 (19 899). Brutto erstatninger
utgjorde TNOK 12 244 (11 938) som er omtrent uendret i forhold til samme periode i 2015.
Erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 12 713 (12 841) og forsikringsrelaterte
driftskostnader TNOK 2 874 (2 219). @kningen i forsikringsrelaterte kostnader skyldes bl.a.
okte myndighetskrav til virksomhetsstyring som felge av innfering av Solvens Il. Selskapet
hadde per 3. kvartal en skadeprosent pa 64 (65). Combined ratio (driftskostnader +
erstatningsutbetalinger/premie) var om lag 79% (76%).

Fra og med 1. september 2016 har Sykeavbruddskassen overtatt medlems-administrasjonen
fra Den norske tannlegeforening.

Kapitalforvaltningen gjennomfgres stort sett etter samme strategi som tidligere. Omlag 70 %
av portefaljen var per 30.09.2016 plassert i bankinnskudd og korte rentebzerende
verdipapirer. Avkastningen pa portefglien ble 0% sammenliknet med indeks pé -0,3%. Det
svake avkastningsresultatet skyldes fallende kursutvikling for selskapets beholdning av
aksjer og et lavt renteniva. Verdien av aksjeportefglien har gkt i innevaerende kvartal.
Selskapets finansavkastning i 3. kvartal 2015 var 1,8% (indeks 2,5%).

Kapitaldekningskravet er opphevet med virkning fra 01.01.2016. Nytt solvenskrav (Solvens
I) er basert pa selskapets sterrelse, risiko i forsikringsvirksomheten, risiko i driften av
selskapet og sammensetningen av selskapets verdipapirportefglje. Solvensmarginkapital per
30.09.2016 utgjorde TNOK 58 900, mens minimumskravet var TNOK 23 500.
Solvensmarginkapital som andel av MCR utgjorde 250,9%. Sykeavbruddskassen
tilfredsstiller saledes solvenskravet med god margin.

Dkte driftskostnader og betydelig lavere finansavkastning ga et resultat per 3. kvartal 2016
pa TNOK 4 630 mot TNOK 6 242 i samme periode i fjor.

Regnskapet er ikke revidert.
Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse.

Oslo, 6. desember2
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Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse
RESULTATREGNSKAP
TEKNISK REGNSKAP
Premieinntekter mv
Opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning
Andre forsikringsrelaterte inntekter
Erstatningskostnader
Brutto erstatningskostnader
Kostnader ifm skadeoppgjar
- Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger
Sum erstatningskostnader for egen regning
Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader
Endringer i forskuddsbetalte direkte salgskostnader
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt
gjenforsikring
— Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader
Endring i avsetning for ikke avlgpt risiko
Resultat av teknisk regnskap
IKKE-TEKNISK REGNSKAP
Netto inntekter fra investeringer
Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Netto driftsinntekt fra eiendom
Verdiendringer pa investeringer
Realisert gevinst og tap pa investeringer
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader
Sum netto inntekter fra investeringer
Andre inntekter
Andre kostnader
Resultat av ikke-teknisk regnskap
Resultat fgr skattekostnad
Skattekostnad
Resultat fgr andre resultatkomponenter

Andre resultatkomponenter

TOTALRESULTAT

30.09.2016

19738949

19738 949

144 140

-12 244 014

-468 750

0
-12712764

-125 000

-2748 741

-2 873 741

0

0

4296 583

240 821
0

-369 879
307 801
0

178 742
154789
0
333531
4630115
0
4630115
0

4630115

31.12.2015

26 646 791

26 646 791

152116

-15179 744

-1196 663

0
-16 376 407

-248 744

-2839753

-3 088 497

0

0

7334003

501412
0
1122703
140 020
0

1764 135
257 636
0
2021772
9355775
-2292191
7 063 584
0

7 063 584
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BALANSE
EIENDELER

Investeringer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi

Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler malt til kost)
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning
Utlan og fordringer og plasseringskonto bank
Finansielle derivater

Andre finansielle eiendeler

Gjenforsikringsdepoter

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer i forbindelse med direkte forretninger
Forsikringstakere

Sum fordringer

Andre eiendeler
Kasse, bank
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

SUM EIENDELER
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Opptjent egenkapital

Fond mv.

Avsetning til garantiordningen
Annen opptjent egenkapital
Resultat hittil i ar

Sum opptjent egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie
Brutto erstatningsavsetning

Sum forsikringsforpliktelser brutto

Avsetning for forpliktelser
Forpliktelser ved skatt
Forpliktelser ved periodeskatt
Forpliktelser ved utsatt skatt
Andre avsetninger for forpliktelser
Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Sum forpliktelser

Palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

Andre palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter
Sum palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

30.09.2016

11793 871
15721012
20158 539
0
0
0
47 673 422

262 340
262 340

24720 054
24 720 054

72 655 816

867 785
55929499
4630115
61 427 399

6 573 446
1045 000
7 618 446

0

483 636
2382 869
0

2 866 505

743 466
743 466

72 655 816

31.12.2015

12164 211
15117523
20 075 465
0
0
0
47 357 199

o

15 783 386
15783 386

0
0

63 140 584

867 785
48 804 499
0

49 672 284

0
10 545 000
10 545 000

0

541 145
7 869

0

549 014

382 500
382 500

1991786
1991786

63 140 584



c/o Gabler AS
Postboks 1818 Vika, 0123 Oslo
Epost: post@sykeavbruddskassen.no

www.sykeavbruddskassen.no



